Tabelle 1. Behiilter und kompletter Rahmen

Position | Bezeichnung Katalogsymbol (KXTM), | Stlickzahl
oder Norm

Kompletter Rahmen| 8223-242-001-001 1
(Metallbehilier]

/7 Kompletter Rahmen|  8223-242-001-002 I
(Plastikbehslter)

Metallbehslter 8223-242-001-003 [

2 Plastikbehalter B223-242-001-004 |

T | Schraube MI0x20 PN-74/M-82105 3

& | Muter Mio PN-75/M-82144 3

{  |Blende $223-242-001-005 2

| £ |Schraube Mi0x25 PN-74/M-82105 5

i 7 |MuterMio BN-75/M-82144 10

L1

37




Tabelle 2. Strevelemente und Rihrverk

Position | Bezeichnung Katalogsymbol (KTM), | Stiickanzahl
oder Norm
| | Geiriebe 8223-242-002-001 !
7_ | Unterer Rihrwerk 8223-242-002-002 1
T Streuscheibe 8223.242.002-003 I
i & |Streufogel 8223-242.002-004 4
1 S | Mutter M10 PN-T5/M-82144 1
| £ | Schraube M 10x25 PN-74/M-82105 |
7 | Diibel 8x40 2
& | Dobel 5x40 1
9 | Schraube M Bx16 PN-T4/M-82105 8
7T | Mutter M 8x15 PN-75/M-82144 8
11 Flamscha




Tabelle 3, Streurepulierungssystem

Pasition | Bezeichnung Katalogsymbol | Stibckanzah)
{K.TM) ader Morm
~7 | Rechter Hebe! 8223.242-003-001 | 1
7 | Linker Hebel 8223-242-003-002 | i
3 | §223-242-003-003 I ]
| ¢ |Zugsiange §223-242-003-004 2
| Linker Schicber §223-242-003-005 !
{, |Rechier Schicber 8223-242-003-006 |
7 | Splint @ 4.5 mm 1
£ | Feststeltdrehknopf §223-242-003-007 |
53 Mutter M 10 PMN-T5/M-B2144 |
A | Schraube M 10x30 PN-74/M-82105 5
AA | Unterlegscheibe 10.5x21 |




